
KUPNÍ SMLOUVA NA- 851-3/11-2017
N006/17N00000345

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Kupující
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

dále jen kupuj/cl

ProdávajÍcÍ:
Se s ídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 11
70979821
CZ7097821
PhDr. Eva Drašarová, CSC. - ředitelka
Lucie Hradiská

Rec 21 s.r.o.
Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava
47985798
CZ47985798
Mgr. Aleš Klimša - jednatel
Lucie Červená

Společnost je zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě oddíl C, vl.40307

dále jen prodávajlcl

1. PŘEDMĚT SMLOUVYA CENA PLNĚNÍ

l) Předmětem smlouvy je dodávka 8 palet/1600 balíků (balík á 500ks) xerografického papíru
A4 80g/m2 Jet Multifunctional paper na základě rámcové smlouvy centrálního zadavatele
č.j. MV-163871-80NZ-2015 (Dodávky xerografického papíru pro rok 2017 a 2018"), dále
jen zboží:

2) Celková cena zboží, která je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou:

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Celková cena zboží činí:

84 816,-- Kč
17 811,36 Kč

102 627,36 KČ včetně DPH

1



2. DODACÍ PODMÍNKY

l) prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět plnění dle ČI. 1. bodu 1 této smlouvy do 7
kalendářních dnů od podpisu smlouvy.

2) Místem předání zboží je sídlo společnosti.
Národní archiv
Archivní 2257/4
149 00 Praha 4

3) prodávajÍcÍ písemně nebo telefonicky oznámí kupujícímu den předáni a převzetí tak, aby
se o tomto terminu odpovědný pracovník za převzetí předmětu smlouvy dozvěděl s
předstihem 2 pracovních dnů. Převzetí zboží potvrdí odpovědný pracovník kupujÍcÍho na
dodacím listu.

odpovědný pracovník za převzetí předmětu smlouvy:
Martina Dušková -

3. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMAČNÍ ŘÍZENÍ
A SERVISNÍ PODMÍNKY

l) prodávajÍcÍ poskytuje kupujIcimu záruku za jakost zboží. Záruční doba trvá
nejméně 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad kupujícím.

2) KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí jiného druhu předmětu plnění, než
určuje kupní smlouva a také zjistí-li vady týkajIcí se jakosti již při dodání. Vady,
zjištěné až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7
dnů od oznámeni reklamace.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l) Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu. Cena je
úplná a konečná a zahrnuje náklady na dopravu do místa plnění, včetně dalších
nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně
neuvedených.

2) KupujÍcÍ je povinen uhradit vystavenou fakturu do 30 kalendářních dnů po
převzetí dodávky a prokazatelném doručeni faktury. NedIlnou součástí faktury
bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že předmět plněni
byl dodán v požadovaném množství a kvalitě. Za datum úhrady se v případě
bezhotovostní platby pokládá den odepsání celé fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

3) Faktura musí obsahovat název dodávaného xerografického papíru, č.j. kupní
smlouvy, č.j. rámcové smlouvy, údaje uvedené v § 435 OZ a také všechny údaje
uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb.

4) V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti stanovené zákonem nebo touto
smlouvou, je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti fakturu prodávajícímu k

2



opravě či doplněni. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručeni opravené
či doplněné faktury.

5. SANKCE

l) V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat zákonný
úrok z prodlení.

2) KupujÍcÍ je oprávněn požadovat smluvní pokutu za nedodržení terminu dodání předmětu
plněni či za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace dle článku
11 Rámcové smlouvy na ,,Dodávky xerografického papiru pro rok 2017 a 2018".

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, otázky neupravené
touto smlouvou se řídí ustanovením rámcové smlouvy a pokud rámcová smlouva
problematiku neupravuje, zejména přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.

2) V souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona
č.340/2015 Sb., zveřejni kupující smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva
vnitra ČR a v Informačním systému centrálního registru smluv.

3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
4) Tato smlouva byla podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom

výtisku.

V Praze, dne 4"13. 3, "7c' i:2

PhDr. Eva Drašarova, CSC.
ředitelka Národního archivu

,/OC'N" ĹA,

,"ť, g"\2 ' " k "- '.\ A/" ,' ."

\
' cy )';;< ,'

l
:

V Ostravě, dne 6.3.2017

Kolcj

Tel.: 5

3



Mgr. Aleš Klimša
jednatel společnosti Rec 21 s.r.o.

Rec 2
Kolcjní 3311/3,

DIČ: C7A
ÍĹSÍ.: 596 !14 660. 4

4


